26 de Agosto de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

RESUMO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Condeúba torna público o 9º Termo Aditivo de Prorrogação ao Con-
trato nº 687/2015, firmado em 19/03/2015, com fulcro no art. 57 da Lei nº. 8.666/93. Contratante:
Prefeitura Municipal de Condeúba. Contratado: INTERBAHIA CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES
LTDA - ME, CNPJ nº 07.301.929/0001-08. Objeto: prorrogação de vigência até 22/02/2020 do con-
trato de execução de obras e serviços de engenharia na construção de escola com 06 salas, com
recursos do FNDE, na localidade de Boa Vista neste Município de Condeúba. Vigência: 180 dias.
Valor Total do Contrato: R$ 1.002.700,25 (hum milhão e dois mil e setecentos reais e vinte e cinco
centavos). Saldo Remanescente do Contrato: R$ 862.414,48 (oitocentos e sessenta e dois mil,
quatrocentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orça-
mentaria: 03.05.01– SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Projeto: 1.037 – REFORMA, AMPLIAÇÃO E
CONSTRUÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIIO; Elemento
de Despesa: 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES. Assinatura: 20/08/2019.

SILVAN BALEEIRO DE SOUSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

CONTRATANTE

JEREMIAS SANTOS ALMEIDA FILHO
INTERBAHIA CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA - ME

CONTRATADA